



Ersättaryttrande till KS 3 februari 2009

§ 12 Verksamhetsstöd för Team Smart 2009

Team Smart, föreningen med drogförebyggande verksamhet i Tyresö, har ansökt om 275 000 kr i bidrag för 2009. Kommunstyrelsen beslutade att endast bevilja 200 000 kr, med argumentet att det är de medel som finns till förfogande för ändamålet.

Miljöpartiet anser att Team Smart fyller en mycket viktig funktion i Tyresö. Det drogförebyggande arbetet står i fokus, men fritidsaktiviteter, demokratiskt lärande och brottsförebyggande verksamhet ingår också i Team Smarts uppdrag. Vi ser det ekonomiska stödet till Team Smart som en investering i Tyresös barn och ungdomar. Troligtvis genererar Team Smarts verksamhet lägre utgifter för Tyresö Kommun, då bara en enda individ som hamnar snett kan kosta åtskilliga miljoner för samhället. Varje ungdom som skjuter fram sin alkoholdebut är en vinst för den enskilde individen, och kan i det långa loppet bli en mycket stor vinst för kommunen och samhället.

I den externa utredningen av Team Smart (utförd av Öhrlings PriceWaterCoopers) framgår att kontraktsmetoden som Team Smart använder sig av, är effektiv och också vetenskapligt beprövad. Team Smart har också satt Tyresö på kartan genom spridandet av kontraktsmetoden och samverkan med andra länder.

Team Smart har under flera år dragits med underskott, till stor del till följd av sänkt stöd från kommunen. Vi anser att Team Smart ska få bättre förutsättningar att bedriva ett seriöst arbete i Tyresö. Om den borgerliga majoriteten anser att Team Smart ska fortsätta att verka i kommunen, bör de också skapa goda förutsättningar. Med tanke på alla signaler om att allt fler ungdomar mår dåligt i Tyresö, är det oförklarligt att kommunen inte beviljar Team Smart mer medel. Kommunstyrelsens ordförande meddelar på kommunstyrelsens sammanträde att det är sista gången kommunen beviljar stöd på detta sätt, att man nästa år kommer att inordna Team Smart i det vanliga föreningsstödet. Miljöpartiet välkomnar detta, då det troligtvis innebär ett höjt ekonomiskt stöd till föreningen.

- Om jag hade haft rösträtt, hade jag reserverat mig mot beslutet att endast bevilja 200 000 kr, eftersom jag anser det finns skäl att bevilja det äskade beloppet på 275 000 kr för 2009.

Marie Åkesdotter
för miljöpartiet de gröna i Tyresö